令和 4年 11 月 21 日

お客様 各位

原製麺工場 原 むつ子

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜

り厚くお礼申し上げます。

あごだしスープ、ちゃんぽんスープの仕入れ価格が、値上げになっており、お客

様への販売価格ついても改定いたしたくご連絡させて頂きます。

令和 5年 1月 1日出荷分より「あごだしスープ・２束、4束セット」・「ちゃんぽ

んスープ」の値上げを実施いたします。値上げ幅は下記の通りです。

あごだしスープ 10ｇ 旧単価 35円/個（税込）

新単価 40円/個（税込）

2束セット 旧単価 700円/セット（税込）

新単価 750円/セット（税込）

４束セット 旧単価 1,400円/セット（税込）

新単価 1,450円/セット（税込）

ちゃんぽんスープ 旧単価 180円/袋（税込）

新単価 190円/袋（税込）

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承して頂くと供に、これから

も当店のご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

うどん(300g)×２束

あごだしスープ×４個

うどん(300g)×４束

あごだしスープ×５個